УЧЕНЫЙ СОВЕТ

ПРОТОКОЛ№6
От 25 марта 2024 года

Присутствовали: 38 членов Ученого совета из 41.

Повестка дня:

1. О рекомендации к награждению ведомственной наградой сотрудника Набережно
челнинского института КФУ.

1.
СЛУШАЛИ: заместителя директора по административно-правовой деятельности Магизо-
ва Р.Р. с представлением кандидатуры от Набережночелнинского института КФУ к
награждению ведомственной наградой Министерства образования и науки Республики
Татарстан. На основании письма проректора по административно-правовой работе - руко
водителя аппарата Прохорова С.Ю. от 19.03.2024 г. № 05-10/179 Высшей школе экономи
ки и права Набережночелнинского института КФУ выделена дополнительная квота на
награждение ведомственной наградой Министерства образования и науки Республики Та
тарстан по итогам рейтинга ОСП за 2023 год.

К награждению Почетной грамотой Министерства образования и науки Республики
Татарстан Ученому совету представлена кандидатура доцента кафедры филологии База
ровой Лилии Вязировны.

ВЫСТУПИЛИ:
Федотова Н.Ф.: аттестационная комиссия рекомендует Ученому совету Набережночел
нинского института КФУ ходатайствовать перед Ученым советом Казанского (Приволж
ского) федерального университета о представлении кандидатуры доцента кафедры фило
логии Базаровой Лилии Вязировны к награждению Почетной грамотой Министерства об
разования и науки Республики Татарстан.

По результатам голосования
РЕШИЛИ:

- рекомендовать Учёному совету КФУ к награждению Почётной грамотой Мини
стерства образования и науки Республики Татарстан доцента кафедры филологии Набе
режночелнинского института КФУ Базарову Лилию Вязировну.
Принято единогласно.

Ученый секретарь

Заместитель председателя
Ученого совета Г.В. Маврин

Д.А. Башмаков